Julie Sylvestre - Vice-présidente, Ressources humaines
Musée canadien de I'histoire

Dépenses de voyage - au 31 décembre 2019

Repas et
Départ Retour Destination But Tarifs aériens Autres transports Hébergement effets connexes Autres Total
07-oct-19 09-oct-19 Québec, QC Participer au congrés de I'ordre des Ressources humaines. 1274S 0$ 519 S 234S 127$ 2154$
1274S 0s 519$ 234 S 127 S 21548




Frais d'accueil - au 31 décembre 2019

Date

07-fév-19

22-mai-19
07-juin-19
05-juil-19
06-juil-19
16-juil-19
24-juil-19
25-juil-19

04-oct-19

Total

52$

36$
44'$
505S
44
45$
40 S
43'$

725

425 S

Location

Sodexo Quebec - Musée canadien de I'histoire - Gatineau, QC

Papaye Verte - Gatineau, QC
Bistro Boréal - Gatineau, QC
Bistro Boréal - Gatineau, QC
Bistro Boréal - Gatineau, QC
Bistro Boréal - Gatineau, QC
Bistro Boréal - Gatineau, QC
Bistro Boréal - Gatineau, QC

Bistro Boréal - Gatineau, QC

Description

Diner - Affaires du Musée

Diner - Affaires du Musée
Diner - Affaires du Musée
Diner - Affaires du Musée
Diner - Affaires du Musée
Diner - Affaires du Musée
Diner - Affaires du Musée
Diner - Affaires du Musée

Diner - Affaires du Musée

Présences



